ПРИЛОЖЕНИЕ № ___  от  «___» __________201  г.        R-3           .

к Договору поставки  № _____________ от _______201  г.

 г. Ярославль

______________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _____________________________________, действующего на основании _________, с одной Стороны, и  ОАО «Славнефть-ЯНОС», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Никитина Александра Анатольевича, действующего на основании Устава с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», а в отдельности «Сторона», заключили настоящее Приложение   о нижеследующем:

1. Предмет приложения.

1.1 Поставщик обязуется передать в собственность, а Покупатель принять и оплатить на согласованных Сторонами условиях товарно-материальные ценности следующей номенклатуры:
	№
	№ R-3
	Материал
	Нормативно-технические документы
	Ед. изм.
	Кол.
	Цена за  Ед. изм. без НДС
	Сумма без НДС
	Сумма НДС
	Сумма с НДС

	Итого:

Изготовитель: __________________
1.2 Стоимость Товара, поставляемого по настоящему Приложению составляет:
Цены на Товар, указанные в настоящем Приложении, действуют до полного исполнения Сторонами своих обязательств и могут быть изменены только в случае взаимного согласования Сторон в письменном виде.

      Цены указаны с учетом стоимости маркировки и затрат на транспортировку.
1.3 Поставщик обязуется поставить Товар, выпущенный не ранее 3 квартала 2015 г. и не бывший в эксплуатации.
1.4  Поставщик обязуется вместе с Товаром, передать покупателю оригиналы, либо копии, заверенные синей печатью поставщика, следующие документы:

- сертификаты качества на Товар

- оригиналы товарной накладной по формам, утвержденным постановлением Госкомстата РФ от 25.12.98 г. № 132 (торг-12); ТТН.

- оригиналы счет-фактуры.
1.5 Опцион или отклонение в количестве поставленного Товара по причинам, связанным с технологией транспортировки или затаривания, не превышающие 5% от количества указанного в п.1.1 настоящего Приложения, не требует письменного согласования Сторон. Оплате подлежит количество фактически поставленного Товара.
2.   Условия оплаты.

2.1 Покупатель обязуется оплатить Товар, в течение 90 (девяноста) календарных дней от даты получения Покупателем счета-фактуры, товарной накладной, при условии надлежащего исполнения Поставщиком принятых на себя обязательств, включая предоставление Покупателю вместе с Товаром всех необходимых принадлежностей на Товар, а также относящихся к нему документов, предусмотренных в пункте 1.4 настоящего приложения
3.   Сроки и условия поставки Товара.
3.1 Поставщик обязуется передать Покупателю Товар вместе с документами, указанными в п. 1.4. настоящего Приложения, в период с 01.2016 по 04.2016г.г.
Место передачи Товара – склад Покупателя в г. Ярославле, (ул. Гагарина, 77 База оборудования ОАО «Славнефть-ЯНОС»)
3.2 Доставка Товара до склада Покупателя осуществляется силами и средствами Поставщика  без выставления транспортных расходов.
3.3 Качество и комплектность Товара должны соответствовать Нормативно-техническим документам предприятия изготовителя.
3.4 При отгрузке Товара оформляется товарная накладная по формам, утвержденным постановлением Госкомстата РФ от 25.12.98 г. № 132 (торг-12); ТТН.
4.   Прочие условия.
4.1 Настоящее Приложение, подписанное Сторонами, вступает в силу с момента подписания  и является неотъемлемой частью Договора поставки № _______________.

4.2 Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Приложением Стороны   руководствуются    условиями   Договора поставки №__________________.
4.3 Настоящее Приложение составлено в двух подлинных экземплярах, по одному для   каждой из Сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.

	От Поставщика:
	От Покупателя:

	_____________
	ОАО «Славнефть-ЯНОС»

	Генеральный директор

	_______________        А.А. Никитин

Е.В.Леонов                                  стр. 2